

Rapport fra kontrollutvalget

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra NIHFs styre og regnskapsfører. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2022. Norges Idrettsforbund har utarbeidet en sjekklister for kontrollutvalg. Denne har vært brukt som mal i vårt arbeid.

Regnskapet viser et underskudd på kr 1665.445 og ved årsavslutning 2022 ble den frie egenkapitalen reduserte med kr 1665.446.

Kontrollutvalget har følgende kommentarer til forvaltningen av NIHF i året som har gått:

To økonomiske handlinger førte til at årsmøtet godkjente budsjettet på et misvisende grunnlag:

Lønn til landslagsledelsen er belastet NIHFs administrasjon og ikke utvalg for Sport (SU).

Kontrollutvalget er av den oppfatning, at dette ikke gir et riktig kostnadsbilde for SU/landslag.

Norwegian Horse Festival 2022 (NHF):

Utvalget er kritisk til hvordan de økonomiske forutsetningene som ble forelagt og presentert på årsmøtet 2021 ble fremlagt. Det ble bedt om at NIHF skulle garantere for et eventuelt underskudd med kr 150 000. Dette var årsmøtet positivt til.

Etter at stevnet var gjennomført, viste den totale kostnaden for NIFF å beløpe seg til kr 951.648.

Denne kostnaden reduserer egenkapitalen til NIHF med et betydelig beløp.

Styrets årsberetning viser at det tas selvkritikk for begge overnevnte økonomiske handlinger. Kontrollutvalget vil allikevel påpeke manglende internkontroll når det gjelder misforholdet mellom budsjett og resultat fro Norwegian Horse Festival.

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som går frem av denne beretningen.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og NIHF sitt årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

Oslo/Førresfjorden den 16 mars 2023

Morten Møller

Tone Kolnes